
   
                                  DETERMINAZIONE N.  698  del 28/6/2016 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  

GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
FORNITURA  DI  DIVISE PERSONALE DI PORTINERIA  OCCORRENTI 
ALL’ A.S.L. VCO –DI OMEGNA  MEDIANTE UTILIZZO  MERCATO 
ELETRONICO PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA). 

 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  698  del 28/6/2016 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Gestione delle Forniture e 
della Logistica. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
 
 Data , 28 giugno 2016   
                                                                 Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                    Responsabile del Procedimento 
                                                                         (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  

  

 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  698  del 28/6/2016 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA 
LOGISTICA 

 
“ In materia di rinnovazione dei contratti destinati a garantire alle diverse S.O.C., ai servizi ed Aree dell’ 

Azienda gli approvvigionamenti di beni e l’esecuzione dei servizi necessari ai fini della loro funzionalità, si 
è proceduto a necessaria pianificazione scaturita al momento in separati piani di programmazione. 

 
Occorre, pertanto, provvedere ad esperire, nel più breve tempo possibile, tutte le procedure d’appalto 

preordinate all’acquisizione di beni e servizi indispensabili nell’ ambito dell’ Azienda, nel rispetto dei 

principi aziendali stabiliti al riguardo come base. 
 

Ciò detto, tra quanto da affidare in appalto emerge la necessità della fornitura delle: 
 

DIVISE PERSONALE DI PORTINERIA  OCCORRENTI  ALL’ A.S.L. VCO 

 
Dovendosi ora procedere negli adempimenti di rito per addivenire all'aggiudicazione dell'appalto 

per la fornitura di cui trattasi, premesso che: 

Ora dato atto che: 

- l’acquisto di cui trattasi rientra nella vigente disciplina aziendale riguardante l’acquisizione di forniture di 
beni e servizi all’ Azienda di valore inferiore alla soglia comunitaria, disciplinata dal Regolamento 

Provvisorio per gli acquisti di beni e servizi al di sotto della soglia comunitaria ai sensi dell’art. 36 del 

D.Lgs. 18 aprile n. 2016 n. 50, approvato con deliberazione n. 237 del 10 giugno 2016; 
 

- dato atto che non esistono convenzioni CONSIP attivate riguardo ai beni di cui trattasi e che i prodotti 
richiesti sono disponibili sul Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione (MePa) , si è ritenuto di 

effettuare apposita analisi di convenienza economica, mediante richiesta d’offerta - gara telematica 

(RDO) avvalendosi di tale strumento. 
 

A tal fine occorre rammentare che: 
 

- La S.O.C. Forniture e Logistica è già abilitata ad effettuare acquisti tramite procedure CONSIP in 

quanto registrata nell’elenco acquirenti dall’estate 2001; 
 

- in data 13/06/2016 si e’ provveduto ad  attivare  RDO N°. 1244521 tramite MePa invitando le 
seguenti Aziende: 

 
- ALFREDO GRASSI                                                   PARTITA I.V.A.: 00182620120 

 

- CONFEZIONI IRIDE S.N.C. DI ZENO GIANANGELA      PARTITA I.V.A.: 00215470030 
 

- CONFEZIONI PIERROT DI BALLARDINI PIETRO          PARTITA I.V.A.: 00192850030 
 

- SO.FO.RA. DI GHISELLI MARIA ANGELA & C.              PARTITA I.V.A.: 01336650120 

 
- TEXIL GOR SRL                                                        PARTITA I.V.A.: 01084540010 

 
- TEXVERBA SNC                                                        PARTITA I.V.A.: 00576090039  

 
-     Entro il termine previsto del  20/06/2016  ha riscontrato la sola ditta: 

 

- CONFEZIONI PIERROT DI BALLARDINI PIETRO          PARTITA I.V.A.: 00192850030 
 

per un importo totale d’offerta pari a  Euro 6.448,40  (I.V.A. esclusa) 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  698  del 28/6/2016 

4 di 5 

 
 

Pertanto la Ditta miglior offerente risulta essere:  

 
- CONFEZIONI PIERROT DI BALLARDINI PIETRO          PARTITA I.V.A.: 00192850030 

 
Complessivamente la spesa per la fornitura triennale  di cui trattasi ammonta a presunti  Euro       

6.448,40=, oltre all’I.V.A. 22%, per un importo complessivo di Euro  7.867,05=. 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 

programmazione ed indirizzo aziendali: 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di affidare a mezzo gara telematica (RDO) sul MePa  alla ditta: 

 
CONFEZIONI  PIERROT  DI  

DI BALLARDINI PIETRO 
Via Milano,24 

28065 CERANO 

N° GARA   6432325 
CIG           6703992535 

 
Per la fornitura di: 

 

DIVISE PERSONALE DI PORTINERIA  OCCORRENTI  ALL’ A.S.L. VCO 

 

 
alle condizioni tutte indicate nei documenti di gara conservate agli atti.  

 
2) di confermare che per la copertura finanziaria dell’ onere di spesa, derivante dal presente 

provvedimento è da imputarsi sul conto  3 10 01 32  del Conto Economico Esercizio 2016 come 

segue: 
Autorizzazione n. 5    Sub. 1 

che presenta sufficiente disponibilità. 

3) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale 

ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 

                                                                                
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 

Omegna, 28 giugno  2016. 
                                                                           Il Direttore S.O.C. Gestione delle 

                                                                                Forniture e della Logistica 
                                                                             Responsabile del Procedimento  

                                                                                  (dott. Federico Bonisoli) 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE   
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE  ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
 
 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  698  del 28/6/2016 

5 di 5 

 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

